

MAN Holding ApS

CVR-nr. 29 20 33 85

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2012.

Maria Arndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAN Holding ApS Fengersvej 20 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 20 33 85
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Odense M
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Arndal Nielsen Maria Ova Arndal
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5100 Odense C
Bankforbindelser	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder, investeringer samt konsulenttjenester.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold omkring årsregnskabet vedrørende regnskabsåret 2011/12.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	436.803	494.675
1 Personaleomkostninger	-282.130	-399.805
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-35.750
Resultat før finansielle poster	154.673	59.120
Andre finansielle indtægter	2.345	0
Andre finansielle omkostninger	-492	-7.809
Resultat før skat	156.526	51.311
Skat af årets resultat	-45.825	-17.475
Årets resultat	110.701	33.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overføres til overført resultat	14.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.764
Disponeret i alt	110.701	33.836

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.168	208.636
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	3.765	6.035
Tilgodehavender i alt	286.933	220.671
Likvide beholdninger	294.431	348.205
Omsætningsaktiver i alt	581.364	568.876
Aktiver i alt	581.364	568.876

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	222.622	208.521
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Egenkapital i alt	<u>444.222</u>	<u>430.121</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.981	7.475
Anden gæld	108.059	126.280
Periodeafgrænsningsposter	2.102	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.142</u>	<u>138.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.142</u>	<u>138.755</u>
Passiver i alt	<u>581.364</u>	<u>568.876</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.330	393.690
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.800</u>	<u>6.115</u>
	<u>282.130</u>	<u>399.805</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2011	-35.750	86.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.000</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>-35.750</u>	<u>35.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	35.750	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-35.750</u>
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>35.750</u>	<u>-35.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MAN Holding ApS
--	-----------	-------------	----------------	--

MAN Holding ApS' ejerandel i Bramisto ApS udgør 20 %. Kapitalandelene er optaget efter den indre værdis metode og er nedskrevet til kr. 0. Ledelsen i Bramisto ApS er fratrukket, og der foreligger derfor ikke noget regnskab herfor.

Noter

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	208.521	96.600	430.121
Årets bevægelser	0	14.101	-96.600	-82.499
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>222.622</u>	<u>96.600</u>	<u>444.222</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

I regnskabsåret 2008/09 har der været en overkurs ved emission på kr. 7.500, som i regnskabsåret 2010/11 er overført til frie reserver i overført resultat.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2012.